
 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione  
Direzione Generale per lo Studente, l’Integrazione e la Partecipazione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO       Il Decreto Dipartimentale n. 833 del 3/06/2019, con il quale il Capo Dipartimento 

ripartisce i posti da attribuire ai sensi della L. 448/98, per i compiti connessi con 

l’autonomia scolastica, da assegnare a dirigenti scolastici e docenti. 

VISTO           l’Avviso prot . 935 del  18/06/2019  con il quale il Direttore Generale rende nota la 

disponibilità di 10 posti, per il suddetto personale utilizzato presso questa Direzione 

Generale. 

 

DECRETA 

Art. 1 

Per i motivi esposti in premessa, presso la Direzione Generale per lo studente, l’integrazione e la 

partecipazione è costituita la Commissione esaminatrice.  

Art. 2 

La Commissione di cui al precedente art. 1 è così costituita: 

 

 

Giuseppe PIERRO 

Paolo SCIASCIA 

 

Dirigente Ufficio II 

Dirigente Ufficio III 

 

Presidente 

Componente 

Andrea BORDONI Dirigente tecnico Componente 

Luisa BOTTA’ Funzionario 

 

Segretaria 

 

 

Art. 3 

Per la partecipazione alla Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

 

 

 

                                 IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                                 Giovanna BODA 


		2019-06-21T09:40:30+0000
	BODA GIOVANNA


		2019-06-21T11:43:19+0200
	roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.R.0000977.21-06-2019




